

AKTUELLT I

SICKLA



Visionsbild: Atrium Ljungberg



Visionsbild: Atrium Ljungberg/TMRW

FÅ KOLL PÅ VAD SOM HÄNDER I SICKLAOMRÅDET

Nacka växer och utvecklas. I Sickla börjar ett nytt område ta form med nya bostäder, levande stadsgator, butiker och uteserveringar med härligt folkliv. En varierad arkitektur blandas med grönskande parker, innergårdar och torg. Här kan du läsa mer om vad som är på gång.

KNUTPUNKT FÖR KOLLEKTIVTRAFIK

Sicklas knutpunkt för kollektivtrafik ligger strax norr om Sickla köp kvarter. Det är redan nu en central plats för resande med kollektivtrafiken och blir ännu viktigare när

Sickla utvecklas. Här kan du enkelt byta mellan Tvärbanan, Saltsjöbanan och bussar. 2030 kan du även byta till tunnelbanans Blå linje. Med de nya stationerna Sickla, Järla och Nacka kan du ta dig mellan Nacka och T-centralen på bara 12 minuter.

VÄLKOMMEN PÅ ÖPPET HUS

Stadsutvecklingen i Sickla pågår, utbyggnaden av tunnelbanans Blå linje fortsätter, arbetet på Värmdövägen går in i nästa fas, Sickla Bro och Finntorpsbron moderniseras och Saltsjöbanan utvecklas och anpassas för fler resande. Vi vill gärna berätta mer och svara på dina frågor om Sickla idag och planerna framåt.

NÄR: 29 november

TID: klockan 16–19

VAR: Lamberts Hörna, Dieselverkstaden

ADRESS: Järnvägsgatan 23, mitt emot Urban Deli.



Har du sett hur Sicklas framtida tunnelbanestation kommer se ut?

Läs mer här:
nyatunnelbanan.se/sv/sickla





DET HÄR HÄNDER NU!

Värmdövägen byggs om till en grön och trygg stadsgata med bredare och separerade gång- och cykelbanor. Viktig infrastruktur som avlopp, vatten, el, värme, tele och fiber byggs ut och säkerställs för framtiden. Det innebär att stora delar av Värmdövägen kommer att vara under arbete från och med årsskiftet. Värmdövägen som helhet, sträckan Sickla Bro till Lillängen i Centrala Nacka beräknas stå klar 2028. Under avstängningen av Saltsjöbanan kommer trafiken från Värmdövägen ledas om till Saltsjöbanans spårområde på sträckan Finntorp – Järla bro. Följ arbetet på Värmdövägen på nacka.se/varmdovagen.

BUSSAR ERSÄTTER TÅGEN PÅ SALTSJÖBANAN

De arbeten som utförs under 2023 kommer göra det möjligt att köra tätare trafik på Saltsjöbanan. Till exempel bygger SL dubbelspår så att tågen kan mötas i Tattby och Fisksätra. Tågtrafiken är avstängd till och med mars 2024 och ersätts med bussar. Följ regionens arbeten på: regionstockholm.se/saltsjobanan

HÅLL DIG UPPDATERAD OM TRAFIKEN I NACKA

Om trafikläget: trafiken.nu
Finns även som app att ladda ner.

Planerade trafikarbeten:
nacka.se/trafikeninacka



NYFIKEN PÅ NACKA STAD?

Vill du veta mer om Nacka Stad, den kommande tunnelbanan och vad som planeras under de närmaste åren? Välkommen till plan 1 i Nacka Forum och se utställningen om vad som händer nu och framöver.

Öppettider för utställningen är samma som för Nacka Forum.

Följ Nacka kommun på våra sociala kanaler:



HAR DU SETT SICKLAS NYA STADSGATA?

Från Sickla industriväg kan du enkelt ta dig till Sickla köp kvarter på öster sida, nya området Nobelberget på väster sida samt Nackareservatet och Hammarbybacken åt söder. Sicklastråket, som knyter samman Sickla med Hammarby Sjöstad, når du även enkelt från Sickla industriväg och är ett smidigt val för dig som går eller cyklar.



VILL DU VETA MER OM SICKLA? KONTAKTA OSS GÄRNA!

Läs gärna mer om stadsutvecklingsprojekten på nacka.se/sickla och mer om Nacka stad på nacka.se/stad. Du är också alltid välkommen att ringa oss om du har frågor, telefonnummer hittar du på respektive projekt eller via Nacka kommuns telefonväxel, 08-718 80 00 eller via e-post, stadsbyggnad@nacka.se. Här kan du också prenumerera på digitala nyheter från västra Sicklaön.